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KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 00363/D.1.1/SK.Rek/I1X/2021

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI
SEMESTER GANJIL TAHUN 2021/2022

REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 0182/B.11/SK.REK/V/2021
tertanggal 07 Mei 2021, kegiatan pembelajaran pada Semester Ganjil Tahun
Akademik 2021/2022 akan berlangsung mulai tanggal 23 Agustus 2021 sampai
dengan tanggal 10 Desember 2021;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Ilmu
Komunikasi, Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian
hukum, maka perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen
Tetap dan Dosen Tidak Tetap pada Program Studi Ilmu Komunikasi, Universitas
Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi IImu Komunikasi;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf ¢, maka perlu diterbitkan
Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2021/2022;

Mengingat: 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;
2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019
tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;
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MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GAN]JIL TAHUN 2021/2022

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Rotumiar Pasaribu S.S., M.I.Kom.
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812014294 / 0625038902
Golongan/Jabatan : 3A/Asisten Ahli
Program Studi : llmu Komunikasi
Dalam Mata Kuliah
|K0de MK|[Mata Kuliah HSKS“Kelas”Keteranganl
[1_][IKW106 |[PUBLIC SPEAKING 12 o1 |Kelompok |
[2_]1xw106 ]J[PUBLIC SPEAKING 2 02 |[Kelompok |
[3_][IKw202 ][PSIKOLOGI KOMUNIKASI I3 o1 |Kelompok |
[4 kw202 |[PSIKOLOGI KOMUNIKASI I3 02 |Kelompok |
IKW207 ||DASAR-DASAR KOMUNIKAST 2 (01 |[[Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
IKW207 [|DASAR-DASAR KOMUNIKASI 2 |02 - [[Kelompok
PUBLIK DAN STRATEGIS
[7_|[kpw302 |[PUBLIC RELATIONS CAMPAIGN |3 o1 |[Kelompok ]
[8_]JKPW305 [[BRANDING MANAGEMENT |2 Jlo1 [Mandiri
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 23 Agustus 2021 sampai dengan tanggal 10
Desember 2021;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 1 September 2021
Rektor,

Dr. Ferdinand Hindiarto, S.Psi., M.Si.
NPP; 058.1.1996.192

Tembusan :
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Dekan Fakultas
Ketua Program Studi




Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan
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Unika 2
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

ROTUMIAR PASARIBU
BRANDING MANAGEMENT
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

KAMIS/10.30-12.30

Tanggal

26/08/2021-10.30

02/09/2021-10.30

09/09/2021-10.30

16/09/2021-10.30

23/09/2021-10.30

06/10/2021-10.30

07/10/2021-10.30

Topik

Introduction of Branding
Management dan Kontrak
Belajar

What Is Branding
Management

Pertemuan 3 "Rebranding
and Repositioning
Positioning" 9 September
2021

Pertemuan 4 "Brand
Identity"

Pertemuan 5 "Brand
Positioning dan Brand
Audience"

Pertemuan 6 "Brand
Strategy"

Pertemuan 7 "Presentasi
Produk Branding"

FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Kelas 01
Tahun Ajaran  : 2021/2022
Bobot SKS 2
Ruang 107
Jml Mhs

69

69

55

70

67

64

69

Paraf Dosen

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

ROTUMIAR PASARIBU
BRANDING MANAGEMENT
ILMU KOMUNIKASI

GANJIL

KAMIS/10.30-12.30

Tanggal

14/10/2021-10.30

28/10/2021-10.30

04/11/2021-12.00

16/11/2021-14.00

18/11/2021-11.00

25/11/2021-10.30

02/12/2021-10.30

09/12/2021-10.30

Topik

Pertemuan 8 Ujian Tengah
Semester

Pertemuan 9 "Brand Equity"

Pertemuan 10 "Brand
Rejuvination”

Pertemuan 11 "Managing
Customer Experiences"

Pertemuan 12 "Corporate
Branding”

Pertemuan 13 "City
Branding"

Pertemuan 14 "Presentasi
Branding"

Pertemuan 15 "Tugas
Katalog Branding”

FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Kelas 01
Tahun Ajaran 2021/2022
Bobot SKS 2
Ruang 107
Jml Mhs

69

67

65

69

67

67

66

Paraf Dosen

¢ [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

e [5812014294] ROTUMIAR
PASARIBU

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS HUKUM DAN KOMUNIKASI UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen : ROTUMIAR PASARIBU

Matakuliah :  BRANDING MANAGEMENT Kelas ;01

Program Studi  : ILMU KOMUNIKASI Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : GANJIL Bobot SKS D2

Hari/Jam :  KAMIS/10.30-12.30 Ruang ;107
Pertemuan Tanggal Topik Jul) il Paraf Dosen

Pertemuan 16 Ujian Akhir 70 ¢ [5812014294] ROTUMIAR

16 16/12/2021-08.00 o =0 PASARIBU
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10

11
12
13
14

15

16

17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

27
28
29
30

NIM

15.M1.0079
18.M1.0004

18.M1.0005
18.M1.0032
18.M1.0052

18.M1.0101

18.M1.0121
18.M1.0143
18.M1.0145

18.M1.0150

19.M1.0001
19.M1.0004
19.M1.0005
19.M1.0006

19.M1.0007

19.M1.0008

19.M1.0010
19.M1.0013
19.M1.0014
19.M1.0015
19.M1.0016
19.M1.0017
19.M1.0018
19.M1.0021

19.M1.0022

19.M1.0023

19.M1.0024
19.M1.0028
19.M1.0029
19.M1.0030
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PRESENSI KULIAH
Fakultas : HUKUM DAN KOMUNIKASI Kode : KPW305
Progdi : ILMU KOMUNIKASI
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah

GANJIL 2021/2022 Pengampu

SHERLY AGATYA Vv Vv Vv

NICHOLAS PRASETYA

SANTOSO v v v v

JOSHUA CHANDRA ARIAWAN Vv Vv v Vv v
VRISKO VERNANDI Vv Vv Vv Vv Vv
RENATA KANIA NOVANDO Vv Vv Vv v
BERLIANDO NOVIAN APRIANTO v v v v
BOYKE ULI PETRUS

SITUMORANG v v v v v
EMIR RIZAL PAHLEVI Vv Vv Vv Vv
DIONISIUS YACOB RP

SAMOSIR v v v v v
RAPHITA RAM FEBRIANI

TURNIP v v v v
LEONARDO RAPHAEL L Vv Vv Vv v
MUDITA DEVI THENDI Vv v Vv v v
AGATA FEBIA ROSANDI Vv v Vv Vv Vv
THERESIA SHELLA MARISA Vv v Vv Vv v
SEVERINUS BENNA

ADIKUSUMA v v v v v
AGATA AMADEA YOSEPHINE

SANJAYA v v v v v
JASSON Vv v Vv Vv Vv
JASON AGNESAN Vv Vv Vv Vv

VEREZA MILDA Vv Vv Vv Vv Vv
DHIKA RAMA FERNANDA Vv v Vv v v
THERESIA PUTRI GINTING Vv Vv Vv Vv v
YUDIST RESTI SETIAWAN Vv Vv v
NATHANAEL NICO ARNALDO Vv Vv Vv Vv
JONATHAN SANJAYA A Vv Vv v Vv v
FELICIA RENITA HARYOKO

TJIPTO \4 Y Vv
TRIXIE PRASANA OCTAVIANITA v v v v
JOSIAH PRATAMA SUTEJO Vv Vv Vv Vv Vv
STEPHANIE HARYANTI Vv v Vv v
CHRISTINA MARGARETHA Vv Vv Vv Vv
MEGA Y F SITUMORANG Vv Vv Vv Vv v
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31
32
33

34

35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46

47
48
49

50
51
52

53

54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64
65

66

67

68
69

70
71

19.M1.0031
19.M1.0032
19.M1.0033

19.M1.0034

19.M1.0035
19.M1.0036
19.M1.0037
19.M1.0038
19.M1.0040

19.M1.0041

19.M1.0043
19.M1.0045
19.M1.0046
19.M1.0048
19.M1.0052
19.M1.0054

19.M1.0056
19.M1.0057
19.M1.0060

19.M1.0063
19.M1.0064
19.M1.0069

19.M1.0071

19.M1.0072
19.M1.0074
19.M1.0076

19.M1.0077

19.M1.0080
19.M1.0081
19.M1.0082
19.M1.0083
19.M1.0084
19.M1.0086
19.M1.0087
19.M1.0088

19.M1.0089

19.M1.0090

19.M1.0094
19.M1.0098

19.M1.0099
19.M1.0101

VALENIA MELINDA
KEVIN IMANUEL GEORGE K
CHERYL SANCHIA INDRO W.

VINCENT JEREMIA
KURNIAWAN

YOEL KRISTIANTO PURNOMO
JOUSPHA WIRA SYNTHIA A
ALESSANDRO JONATHAN
NATHASYA MARIETTA A

INDAH PERMATASARI

GERRY CRISTHOPER RORONG

ELLEN

LEVINA LIM

RIO SANKAZI WIJAYA
BERNADETA ARISTA W.
FLORENTINA PRASASTI
KEYLA ANNISSA

REINHART OLOAN
MANANGGAP S

RISKYANA KUSUMAWARDANI

LAURENTIA AURORA PUTRI
CALISTA

JOAN PUTRI CALLISTA
KHO, HANNA SINDHUNATA
ADELA

ANASTASIA ANDREA
PUSPADAYANTI

MATHEUS LUKYTO HADITARA
RIQTI

AGNELIA VENUS APRODITH

ADINDA BELLAMARIA SUZANA
DAMAL

AIRLANGGA ANANTYA
WIBOWO

ELISABETH TAJAM PEKERTI
FRIDAYANTI HALAWA
ABRAHAM YABLOY

RISA PRAPRILIA
MURTHADO RIZKI AFRINDA
CINDY PATRISYA. YT
FX.ROBIN MAHENDRA N.
DIAN PASKAH SIREGAR

URSULA NARESWARA ANDHIN
PUTRI

ANNA MUFTHI RASTRA
SAHARA PRIH

SILVYANA
AMELIA AYU NIRMALASARI

VALENTINA BELLA FEDORA
ANINDIT

KRISNA SEPTA ADI YUWONO
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15.M1.0079
18.M1.0004
18.M1.0005
18.M1.0032
18.M1.0052
18.M1.0101
18.M1.0121
18.M1.0143
18.M1.0145
18.M1.0150
19.M1.0001
19.M1.0004
19.M1.0005
19.M1.0006
19.M1.0007

19.M1.0008

19.M1.0010
19.M1.0013
19.M1.0014
19.M1.0015
19.M1.0016
19.M1.0017
19.M1.0018
19.M1.0021
19.M1.0022
19.M1.0023
19.M1.0024
19.M1.0028
19.M1.0029
19.M1.0030
19.M1.0031
19.M1.0032
19.M1.0033
19.M1.0034
19.M1.0035
19.M1.0036
19.M1.0037
19.M1.0038
19.M1.0040
19.M1.0041
19.M1.0043
19.M1.0045
19.M1.0046
19.M1.0048
19.M1.0052
19.M1.0054

Fakultas

Semester/Tahun Ajaran

SHERLY AGATYA

NICHOLAS PRASETYA SANTOSO
JOSHUA CHANDRA ARIAWAN
VRISKO VERNANDI

RENATA KANIA NOVANDO
BERLIANDO NOVIAN APRIANTO
BOYKE ULI PETRUS SITUMORANG
EMIR RIZAL PAHLEVI

DIONISIUS YACOB RP SAMOSIR
RAPHITA RAM FEBRIANI TURNIP
LEONARDO RAPHAEL L

MUDITA DEVI THENDI

AGATA FEBIA ROSANDI
THERESIA SHELLA MARISA
SEVERINUS BENNA ADIKUSUMA

AGATA AMADEA YOSEPHINE SANJAYA

JASSON

JASON AGNESAN

VEREZA MILDA

DHIKA RAMA FERNANDA
THERESIA PUTRI GINTING
YUDIST RESTI SETIAWAN
NATHANAEL NICO ARNALDO
JONATHAN SANJAYA A
FELICIA RENITA HARYOKO TJIPTO
TRIXIE PRASANA OCTAVIANITA
JOSIAH PRATAMA SUTEJO
STEPHANIE HARYANTI
CHRISTINA MARGARETHA
MEGA Y F SITUMORANG
VALENIA MELINDA

KEVIN IMANUEL GEORGE K
CHERYL SANCHIA INDRO W.
VINCENT JEREMIA KURNIAWAN
YOEL KRISTIANTO PURNOMO
JOUSPHA WIRA SYNTHIA A
ALESSANDRO JONATHAN
NATHASYA MARIETTA A

INDAH PERMATASARI

GERRY CRISTHOPER RORONG
ELLEN

LEVINA LIM

RIO SANKAZI WIJAYA
BERNADETA ARISTA W.
FLORENTINA PRASASTI

KEYLA ANNISSA

Total

14
15
15
16
12
15
16
11
16
13
13
16
16
16
16

15
13
14
16
16
12
14
15

16
16
15
15
16
16
15
16
16
14
16
16
15

16
15
16
16
16
16
16

: HUKUM DAN KOMUNIKASI
Progdi : ILMU KOMUNIKASI
GANJIL 2021/2022

Prosentsg

87 %
93 %
93 %
100 %
75 %
93 %
100 %
68 %
100 %
81 %
81 %
100 %
100 %
100 %
100 %

100 %

93 %
81 %
87 %
100 %
100 %
75 %
87 %
93 %
87 %
100 %
100 %
93 %
93 %
100 %
100 %
93 %
100 %
100 %
87 %
100 %
100 %
93 %
56 %
100 %
93 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

KPW305
BRANDING MANAGEMENT Kelas 01
ROTUMIAR PASARIBU



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

19.M1.0056
19.M1.0057
19.M1.0060
19.M1.0063
19.M1.0064
19.M1.0069
19.M1.0071
19.M1.0072
19.M1.0074
19.M1.0076
19.M1.0077
19.M1.0080
19.M1.0081
19.M1.0082
19.M1.0083
19.M1.0084
19.M1.0086
19.M1.0087
19.M1.0088
19.M1.0089
19.M1.0090
19.M1.0094
19.M1.0098
19.M1.0099
19.M1.0101

REINHART OLOAN MANANGGAP S
RISKYANA KUSUMAWARDANI
LAURENTIA AURORA PUTRI CALISTA
JOAN PUTRI CALLISTA

KHO, HANNA SINDHUNATA

ADELA

ANASTASIA ANDREA PUSPADAYANTI
MATHEUS LUKYTO HADITARA RIQTI
AGNELIA VENUS APRODITH

ADINDA BELLAMARIA SUZANA DAMAL
AIRLANGGA ANANTYA WIBOWO
ELISABETH TAJAM PEKERTI
FRIDAYANTI HALAWA

ABRAHAM YABLOY

RISA PRAPRILIA

MURTHADO RIZKI AFRINDA

CINDY PATRISYA. YT

FX.ROBIN MAHENDRA N.

DIAN PASKAH SIREGAR

URSULA NARESWARA ANDHIN PUTRI
ANNA MUFTHI RASTRA SAHARA PRIH
SILVYANA

AMELIA AYU NIRMALASARI
VALENTINA BELLA FEDORA ANINDIT
KRISNA SEPTA ADI YUWONO

16
15
15
16
13
14
16
16
15
14
15
16
16
16
15
16
16
16
15
14
16
16
16
16
16

100 %
93 %
93 %
100 %
81 %
87 %
100 %
100 %
93 %
87 %
93 %
100 %
100 %
100 %
93 %
100 %
100 %
100 %
93 %
87 %
100 %
100 %
100 %
100 %
100 %



MATA KULIAH

Tahun 2021 / Ganjil
" Mata Kuliah KPW305 / BRANDING MANAGEMENT
Kelas 1
Dosen 1. ROTUMIAR PASARIBU
Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas |UTS|UAS| NAA |NAH Resume
1/15.M1.0079 SHERLY AGATYA 75| 58| 75| 69.9] BC Total A 5
2|18.M1.0004 NICHOLAS PRASETYA SANTOSO 75| 87| 75| 78.6] AB Total AB 32
3]|18.M1.0005 JOSHUA CHANDRA ARIAWAN 72| 80| 80| 77.2] AB Total B 18
4]18.M1.0032 VRISKO VERNANDI 72| 70| 80| 742 B Total BC 12
5|18.M1.0052 RENATA KANIA NOVANDO 65| 95| 74| 77.15] AB Total C 3
6/18.M1.0101 BERLIANDO NOVIAN APRIANTO 75| 68| 75| 729 B Total CD 0
7|118.M1.0121 BOYKE ULI PETRUS SITUMORANG 30| 37 0] 21.6 Total D 0
8|18.M1.0143 EMIR RIZAL PAHLEVI 60] 61 60| 60.3] C Total E 1
9|18.M1.0145 DIONISIUS YACOB RP SAMOSIR 75 75| 75 75| AB Total K 0
10/18.M1.0150 RAPHITA RAM FEBRIANI TURNIP 85| 62| 70| 72.85| B Rata-rata 72.519
11{19.M1.0001 LEONARDO RAPHAEL L 72| 82| 78| 77.1| AB
12|19.M1.0004 MUDITA DEVI THENDI 70l 58| 76| 68.5] BC
13{19.M1.0005 AGATA FEBIA ROSANDI 78| 88| 70| 782 AB Batas Nilai
14/19.M1.0006 THERESIA SHELLA MARISA 72| 83| 80| 78.1 AB Metode PAP)
15|19.M1.0007 SEVERINUS BENNA ADIKUSUMA 78] 91| 70| 79.1] AB 80 <= A
16/19.M1.0008 AGATA AMADEA YOSEPHINE SANJAYA 701 90| 76| 78.1 AB 75 <= AB < 80
17|19.M1.0010 JASSON 701 61| 74| 68.7]1 BC 70<=B< 75
18|19.M1.0013 JASON AGNESAN 85| 82| 70| 78.85| AB 65 <=BC <70
19(19.M1.0014 VEREZA MILDA 70| 83| 78] 76| AB 55<=C <65
20/19.M1.0015 DHIKA RAMA FERNANDA 70| 86| 74| 76.2] AB 50<=CD <55
21|19.M1.0016 THERESIA PUTRI GINTING 72| 90| 78] 79.5| AB 40<=D<50
22|19.M1.0017 YUDIST RESTI SETIAWAN 85| 28| 70| 62.65| C E <40
23|19.M1.0018 NATHANAEL NICO ARNALDO 701 88| 74| 76.8] AB
24|19.M1.0021 JONATHAN SANJAYA A 70| 81 74| 7471 B
25/19.M1.0022 FELICIA RENITA HARYOKO TJIPTO 72| 92| so| 80.8] A |Persentase Nilai
26|19.M1.0023 TRIXIE PRASANA OCTAVIANITA 70l 52| 76| 66.7] BC Tugas 35%
27]19.M1.0024 JOSIAH PRATAMA SUTEJO 70 70| 74| 714] B UTS 30%
28|19.M1.0028 STEPHANIE HARYANTI 72| 97| 80| 823 A UAS 35%
29|19.M1.0029 CHRISTINA MARGARETHA 70| 87| 76| 77.2|] AB
30|19.M1.0030 MEGA Y F SITUMORANG 85| 74| 70| 76.45| AB
31/19.M1.0031 VALENIA MELINDA 72| 100 78] 825 A
32|19.M1.0032 KEVIN IMANUEL GEORGE K 70| 56| 74| 67.2] BC
33|19.M1.0033 CHERYL SANCHIA INDRO W. 72| 85| 78 78| AB
34/19.M1.0034 VINCENT JEREMIA KURNIAWAN 72| 82| 78| 77.1] AB
35/19.M1.0035 YOEL KRISTIANTO PURNOMO 70| 80| 74| 74.4| B
36|19.M1.0036 JOUSPHA WIRA SYNTHIA A 72| 62| 80| 718 B




37|19.M1.0037 ALESSANDRO JONATHAN 78] 70l 70| 72.8] B
38/19.M1.0038 NATHASYA MARIETTA A 78] 58] 70| 69.2] BC
39|19.M1.0040 INDAH PERMATASARI 701 45 76| 64.6] C
40]19.M1.0041 GERRY CRISTHOPER RORONG 72| 90| 78| 79.5| AB
41]19.M1.0043 ELLEN 72| 57| 80| 70.3] B
42]19.M1.0045 LEVINA LIM 701 94| 76| 79.3] AB
43|19.M1.0046 RIO SANKAZI WIJAYA 72| 92| 78] 80.1 A
44119.M1.0048 BERNADETA ARISTA W. 78| 81| 70| 76.1] AB
45|19.M1.0052 FLORENTINA PRASASTI 85| 88| 70| 80.65| A
46]19.M1.0054 KEYLA ANNISSA 65| 75| 74| 71.15

47|19.M1.0056 REINHART OLOAN MANANGGAP S 72| 83| 75| 76.35| AB
48]19.M1.0057 RISKYANA KUSUMAWARDANI 85| 46| 70| 68.05| BC
49]19.M1.0060 LAURENTIA AURORA PUTRI CALISTA 65| 70| 74| 69.65| BC
50]19.M1.0063 JOAN PUTRI CALLISTA 72| 84| 75| 76.65| AB
51]19.M1.0064 KHO, HANNA SINDHUNATA 78| 75| 70| 743 B
52/19.M1.0069 ADELA 75| 71 75| 738 B
53]19.M1.0071 ANASTASIA ANDREA PUSPADAYANTI 65| 66] 74| 68.45| BC
54119.M1.0072 MATHEUS LUKYTO HADITARA RIQTI 75| 85| 75 78| AB
55/19.M1.0074 AGNELIA VENUS APRODITH 72| 65| 75| 70.95 B
56/19.M1.0076 ADINDA BELLAMARIA SUZANA DAMAL 72| 84| 80| 78.4| AB
57]19.M1.0077 AIRLANGGA ANANTYA WIBOWO 75| 83| 75| 77.4 AB
58/19.M1.0080 ELISABETH TAJAM PEKERTI 65| 79| 74| 72.35| B
59]19.M1.0081 FRIDAYANTI HALAWA 75| 73| 75| 74.4] B
60]19.M1.0082 ABRAHAM YABLOY 85| 40| 70| 66.25| BC
61]19.M1.0083 RISA PRAPRILIA 78| 82| 70| 76.4] AB
62|19.M1.0084 MURTHADO RIZKI AFRINDA 65| 63| 74| 67.55| BC
63|19.M1.0086 CINDY PATRISYA. YT 72| 70| 75| 72.45| B
64|19.M1.0087 FX.ROBIN MAHENDRA N. 85| 60| 70| 72.25| B
65|19.M1.0088 DIAN PASKAH SIREGAR 72| 79| 75| 75.15| AB
66]19.M1.0089 URSULA NARESWARA ANDHIN PUTRI 72| 86| 75| 77.25| AB
67]19.M1.0090 ANNA MUFTHI RASTRA SAHARA PRIH 78| 78] 70| 75.2| AB
68|19.M1.0094 SILVYANA 78| 88| 70| 78.2|] AB
69]19.M1.0098 AMELIA AYU NIRMALASARI 72| 86| 80 79| AB
70]19.M1.0099 VALENTINA BELLA FEDORA ANINDIT 72| 77| 75| 7455 B
71]19.M1.0101 KRISNA SEPTA ADI YUWONO 65| 60| 74| 66.65| BC
72]22.M1.0107 0 0 0 0
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